

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A.

Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 31334446

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. februar 2019

Dirigent

Gert Bøyesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A.
Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

Email: fljuelfaxe@gmail.com

CVR-nr.: 31334446
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Flemming Juel
Steen Jul Larsen
Bjarne Bøgard
Gert Bøyesen
Ole Meisler

Direktion

Flemming Juel

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. februar 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at anlægge og drive en Lystbådehavn med tilhørende faciliteter på det af Faxe kommune tilhørende område i bugten vest for den af Faxe Kalk A/S tilhørende industrihavn Faxe Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2018 blev på kr. 34.165.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		198.864	136.326
Personaleomkostninger	1.	-81.461	-82.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.476	-66.013
Resultat før finansielle poster		35.927	-11.946
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		781	1.079
Andre finansielle indtægter		262	2.002
Andre finansielle omkostninger		-2.805	-79
Ordinært resultat før skat		34.165	-8.944
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		34.165	-8.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.165	-8.944
Disponeret i alt		34.165	-8.944

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.149.615	3.191.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.500	11.286
Indretning lejede lokaler		0	976
Materielle anlægsaktiver i alt		3.156.115	3.203.576
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.195	173.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.195	173.800
Anlægsaktiver i alt		3.361.310	3.377.376
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.637	4.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.326	15.148
Andre tilgodehavender		0	4.741
Periodeafgrænsningsposter		7.598	8.161
Tilgodehavender i alt		35.561	32.099
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.455	26.271
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.455	26.271
Likvide beholdninger		432.966	357.595
Likvide beholdninger i alt		432.966	357.595
Omsætningsaktiver i alt		484.982	415.965
AKTIVER I ALT		3.846.292	3.793.341

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		2.370.574	2.370.574
Overkurs ved emission		979.361	979.361
Overført overskud eller underskud		419.310	385.146
Egenkapital i alt		3.769.245	3.735.081
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Andre hensatte forpligtelser		27.108	27.108
Hensatte forpligtelser i alt		27.108	27.108
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.572	19.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		17.367	11.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.939	31.152
Gældsforpligtelser i alt		49.939	31.152
PASSIVER I ALT		3.846.292	3.793.341
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	79.152	81.425	
Andre omkostninger til social sikring	2.309	834	
	<u>81.461</u>	<u>82.259</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	2.370.574	385.145	2.755.719
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	34.165	34.165
Egenkapital, ultimo	<u>2.370.574</u>	<u>419.310</u>	<u>2.789.884</u>
3. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
